[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________                                                                               № ______
поселок Красногвардеец

О внесении изменений в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 04 октября 2017 года № 73 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие благоустройства на территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района» на 2018-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 07 августа 2017 года № 51 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Красногвардейского сельского поселения Каневского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 04 октября 2017 года № 73 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие благоустройства на территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района» на 2018-2020 годы следующие изменения:
1) Показатель «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы Красногвардейского сельского поселения Каневского района «Развитие благоустройства на территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района» на 2018 - 2020 годы:
	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 1561,9 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2018 год – 430,0 тыс. рублей
2019 год – 539,7 тыс. рублей
2020 год – 592,2 тыс. рублей
источник финансирования – средства бюджета Красногвардейского сельского поселения Каневского района

2) Таблицу № 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Развитие благоустройства на территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района» на 2018-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению;
3) Таблицу № 3 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района (Дудка) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района                                                               Ю.В. Гринь
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Красногвардейского сельского
поселения Каневского района
от __________________  № _____

Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Развитие благоустройства на территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района» на 2018-2020 годы»

Таблица №2

№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования,
всего
(тыс.руб.)

в том числе по годам
	Непосредствен-ный результат мероприятия
	Участник муниципальной программы (муниципальный заказчик)

	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Основное мероприятие № 1 «Благоустройство территории парковых зон Красногвар-дейского сельского поселения»
	всего
	1333,1
	430,0
	539,7
	363,4
	Создание условий по озеленению, поддержание зеленых насаждений на территории поселения
	Администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	местный бюджет
	1333,1
	430,0
	539,7
	363,4

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе:

	1.1.
	Осуществление мероприятий в области благоустройства территории парковых зон поселения
	всего
	1333,1
	430,0
	539,7
	363,4
	Создание усло-вий по озелене-нию, поддер-жание зеленых насаждений на территории поселения
	Администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	местный бюджет
	1333,1
	430,0
	539,7
	363,4

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Основное мероприятие №2«Мероприятия по благоустройству территории Красног-вардейского сельского поселения»
	Всего
	228,8
	0,0
	0,0
	228,8
	Создание благоприятных условий для жизни людей
	Администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	Местный бюджет
	228,8
	0,0
	0,0
	228,8

	Краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе:

	2.1.
	Другие мероприятия в области благоуст-ройства

	Всего
	228,8
	0,0
	0,0
	228,8
	Создание благоприятных условий для жизни людей
	Администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	Местный бюджет
	228,8
	0,0
	0,0
	228,8

	Краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ВСЕГО:
	всего
	1561,9
	430,0
	539,7
	592,2

	Местный бюджет
	1561,9
	430,0
	539,7
	592,2

	Краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Исполняющий обязанности начальника отдела учета и
отчетности администрации Красногвардейского сельского
поселения Каневского района                                                                                                                                         Л.В. Грибенюк

[bookmark: sub_500]ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации
Красногвардейского сельского
поселения Каневского района
от _____________  № _____

Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы «Развитие благоустройства на территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района» на 2018-2020 годы

Финансирование мероприятий муниципальной программы предполагается осуществлять за счет средств бюджета Красногвардейского сельского поселения Каневского района согласно таблицы № 3.

Таблица №3
	Наименование мероприятия
	Общий объем финансирования муниципальной программы (тыс. руб.)
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Основное мероприятие № 1 «Благоустройство территории парковых зон Красногвардейс-кого сельского поселения»
	1333,1
	430,0
	539,7
	363,4

	Основное мероприятие №2
«Мероприятия по благоуст-ройству территории Красног-вардейского сельского поселения»

228,8
	0
	0
	228,8

	1561,9
	430,0
	539,7
	592,2

Исполняющий обязанности начальника отдела учета и
отчетности администрации Красногвардейского сельского
поселения Каневского района                                                                   Л.В. Грибенюк

image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÊÐÀÑÍÎÃÂÀÐÄÅÉÑÊÎÃÎ Ñ

ÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÊÀÍÅÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

____________________                                                                               ¹ ______

ïîñåëîê Êðàñíîãâàðäååö

Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà

îò 04 îêòÿáðÿ

2017 ãîäà ¹

73 «Îá óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû «Ðàçâèòèå

áëàãîóñòðîéñòâà íà òåððèòîðèè Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ê

àíåâñêîãî ðàéîíà» íà 2018

-

2020 ãîäû»

Â ñîîòâåòñòâèè ñî

ñòàòüåé 179

Áþäæåòíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè,

ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êàíåâñêîãî ðàéîíà îò 07 àâãóñòà 2017 ãîäà ¹ 51 «

Îá óòâåðæäåíèè Ïåðå÷íÿ

ìóíèöèï

àëüíûõ ïðîãðàìì Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî

ðàéîíà

»

, ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ:

1.

Âíåñòè

â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà îò 04 îêòÿáðÿ 2017 ãîäà ¹ 7

3

«

Îá óòâåðæäåíèè

ìóíèöèïàëüíîé

ïðîãðàììû «Ðàçâèòèå áëàãîóñòðîéñòâà íà òåððèòîðèè

Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà» íà 2018

-

2020

ãîäû

ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1) Ïîêàçàòåëü «

Îáúåìû áþäæåòíûõ àññèãíîâàíèé ìóíèöèïàëüíîé

ïðîãðàììû» Ïàñïîðòà

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû Êðàñíî

ãâàðäåéñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà «

Ðàçâèòèå áëàãîóñòðîéñòâà íà

òåððèòîðèè Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà

» íà

2018

-

2020 ãîäû:

Îáúåìû áþäæåòíûõ

àññèãíîâàíèé

муниципальной

программы

О

бщий объем

финансирования муниципальной

программы составляет

1561,9

тыс.

рублей, в том

числе по годам реализации:

2018

год

–

430,0

тыс.

рублей

2019

год

–

539,7

тыс.

рублей

2020

год

–

592,2

тыс.

рублей

источник финансирования

–

средства бюджета

Красногвардейского сель

ского поселения

Каневского района